

Kontaktperson
Annika Feychting
Telefon: 08-508 264 91

VÄGVISNING TILL MILJÖTANKSTATIONER

PROJEKTETS MÅL, SYFTE OCH FÖRVÄNTADE RESULTAT.

Stockholms stad driver sedan flera år ett särskilt miljöbilsprojekt. Syftet med projektet är att få in miljöbilar i staden och att få igång en infrastruktur för miljöbränsle så att det blir möjligt för fler att välja miljöbil.

SYFTE

Detta projekt syftar till att underlätta för de som har miljöbilar att hitta till de tankstationer där det går att tanka olika former av miljöbränsle.

MÅL

Målet är att miljöbilsinnehavare lätt ska hitta till tankstationer i olika delar av staden.

ÖVERSIKTLIG PROJEKTPLAN.

I dagsläget finns nio tankstationer inom Stockholms stad som har ett eller flera miljöbränslen. Dessutom är ytterligare två på gång att etableras. En vägvisningsplan upprättas för varje tankstation. Lämpliga vägvisningspunkter inventeras. En gemensam utformning för olika typer av bränslen tas fram. Skyltning beställs och sätts upp.

ÖVERSIKTLIG PROJEKTORGANISATION.

Ägare för projektet är: Gatu- och fastighetskontoret. Samverkan sker inom kontoret mellan Region Innerstad, Region Ytterstad, Trafiktjänsten och Strategisk trafikplanering. Tankstationer och förslag till vägvisning stäms av med Miljöbilsprojektet.

BESKRIVNING AV PROJEKTETS KOSTNADER, INTÄKTER OCH FINANSIERING.

Vägvisningen beräknas kosta ca 80 000 kr per tankstation. Totalt blir det 880 000 kr för alla tankstationer.

PROJEKTETS PÅVERKAN PÅ FRAMTIDA KOSTNADER OCH KOSTNADSEFFEKTIVITET.

Den uppsatta vägvisningen kommer att behöva underhållas t ex om den blir nedkörd eller skadad på annat vis samt ersättas när livslängden tar slut.

PROJEKTET I RELATION TILL MILJÖPROG- RAMMET OCH VÄXTHUSGASPROGRAMMET.

RELATION TILL VÄXTHUSGASPROGRAMMET

Projektet är ett viktigt delmoment för Miljöbilsprojektet.

MÅL OCH NYCKELTAL I MILJÖPROGRAMMET SOM BERÖRS

Delmål 1:4 Trafikens kväveoxidutsläpp i staden ska minska med minst 25 procent.

PROJEKTETS PÅDRIVANDE ROLL.

Transportsektorn står för en betydande andel av Sveriges koldioxidutsläpp.

Till skillnad från andra sektorer minskar inte utsläppen från vägtrafiken.

Miljöbilprojektets övergripande mål är att bidra till att minska koldioxidutsläppen.

UPPFÖLJNING, DOKUMENTATION, ERFARENHETSSPRIDNING.

Utvärdering av om den uppsatta vägvisningen fungerar kommer att ske genom att miljöbildinnehavare tillfrågas om hur de upplever möjligheterna att hitta till tankstationer med miljöbränsle.

RISK.

I projektet finns framförallt följande risker:

? Att den uppsatta vägvisningen inte fungerar som avsett.